Протокол №1

заседания управляющего совета МБОУ «СОШ №1 г. Строитель»

«28» августа 2024г.

Всего членов Управляющего совета: 15

На заседании присутствуют: 11 членов совета

2 приглашенных  -  заместители директора

Повестка дня:

1. Ознакомление с составом Управляющего совета МБОУ «СОШ №1 г.

Строитель».

2. Выборы председателя, секретаря управляющего совета.

3. Об итогах работы Управляющего совета за 2022-2023 учебный год

4. Учебный процесс в школе.

5.Безопасность в школе.

6. Питание.

7. О распределении стимулирующей части ФОТ работников МБОУ «СОШ

№1 г. Строитель» за 2 полугодие 2023-2024 учебного года.

8. Утверждение плана работы Управляющего совета МБОУ «СОШ №1 г.

Строитель» на 2024-2025 учебный год.

Слушали:

По первому вопросу выступила директор школы Т.И.Булгакова, которая

сообщила, что в школе была проведена процедура выборов членов

Управляющего совета, и огласила списочный состав Управляющего совета:

По второму вопросу выступила директор Т.И.Булгакова, которая сообщила,

что согласно Положению об УС необходимо избрать председателя УС и

секретаря. Ворошилова Е.В предложила на посту председателя УС оставить

Журбенко Н.Н.

Голосовали:

«За» 11 «Против»0 «Воздержались»0

Татьяна Ивановна предложили избрать Горбунову Ирину Владимировну

секретарем УС.

Голосовали:

«За» 11 «Против»0 «Воздержались»0

Решили:

Избрать председателем УС  - Журбенко Н.Н., секретарем  - Горбунову И.В.

По третьему вопросу заслушали отчет о работе УС за 2023-2024 учебный

год и решили признать работу УС удовлетворительной.

По седьмому вопросу решили утвердить стимулирующие выплаты

работникам МБОУ «СОШ №1 г. Строитель» за 2 полугодие 2023-2024

учебного года.

По восьмому вопросу заслушали  план работы УС на 2024-2025 учебный год

Голосовали:

«За» 11 «Против»0 «Воздержались»0

Решили:

Утвердить план работы УС МБОУ «СОШ №1 г. Строитель»

Председатель УС                                    ____________________Журбенко Н.Н.

Секретарь УС                                          ____________________Горбунова И.В.